	忠县面向2016年服务期满考核合格大学生村官择优招聘乡镇事业单位工作人员面试成绩及总成绩

	序号
	准考证号
	报考单位
	报考职位（岗位）
	姓名
	性别
	出生年月
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次

	
	
	
	
	
	
	
	考试 得分
	折算 得分
	得分
	折算 得分
	
	

	1
	0101
	新生镇农业服务中心
	农林管理
	陈小英
	女
	1985.8
	65
	32.5
	87.8
	43.9
	76.4
	1

	2
	0102
	新生镇农业服务中心
	农林管理
	江旭
	女
	1991.1
	62
	31
	81.4
	40.7
	71.7
	2

	3
	0103
	新生镇农业服务中心
	农林管理
	刘颖
	女
	1990.11
	52
	26
	81.6
	40.8
	66.8
	3

	4
	0104
	石宝镇农业服务中心
	农林管理
	陶宇
	男
	1987.10
	60
	30
	80.6
	40.3
	70.3
	1

	5
	0105
	石宝镇农业服务中心
	农林管理
	李长铮
	男
	1989.2
	56
	28
	81.4
	40.7
	68.7
	2

	6
	0106
	涂井乡农业服务中心
	农林管理
	陈令
	男
	1989.2
	50
	25
	81.6
	40.8
	65.8
	2

	7
	0107
	涂井乡农业服务中心
	农林管理
	邓彬娅
	女
	1990.10
	61
	30.5
	82.2
	41.1
	71.6
	1

	8
	0108
	新立镇文化服务中心
	群众文化
	刘异
	男
	1988.9
	57
	28.5
	84.6
	42.3
	70.8
	2

	9
	0109
	新立镇文化服务中心
	群众文化
	黄雪娇
	女
	1988.6
	63
	31.5
	83.2
	41.6
	73.1
	1

	10
	0110
	任家镇社保所
	社保管理
	周洋
	男
	1989.1
	57
	28.5
	80.8
	40.4
	68.9
	1

	11
	0111
	马灌镇社保所
	社保管理
	江涛
	男
	1989.3
	48
	24
	83.8
	41.9
	65.9
	1

	12
	0112
	三汇镇文化服务中心
	群众文化
	彭杨恒
	男
	1986.11
	63
	31.5
	82.2
	41.1
	72.6
	1

	13
	0113
	花桥镇农业服务中心
	农林管理
	陈圣欢
	男
	1988.3
	59
	29.5
	82.2
	41.1
	70.6
	1

	14
	0114
	兴峰乡文化服务中心
	群众文化
	刘小兰
	女
	1986.3
	56
	28
	81.6
	40.8
	68.8
	1

	15
	0115
	双桂镇农业服务中心
	农林管理
	昌军
	男
	1990.6
	51
	25.5
	82.8
	41.4
	66.9
	1

	16
	0116
	双桂镇农业服务中心
	农林管理
	姚雪风
	男
	1988.9
	52
	26
	82.4
	41.2
	67.2
	1

	17
	0117
	金鸡镇农业服务中心
	农林管理
	廖海龙
	男
	1987.2
	59
	29.5
	82.4
	41.2
	70.7
	1

	18
	0118
	乌杨镇农业服务中心
	农林管理
	刘亚利
	女
	1987.9
	49
	24.5
	82.4
	41.2
	65.7
	1

	19
	0119
	洋渡社保所
	社保管理
	张学才
	男
	1989.12
	51
	25.5
	83.2
	41.6
	67.1
	1
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